GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIAPAS
RAMO O DEPENDENCIA: ComisiOn Estatal de los Derechos Humanos

ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS CLASIFICACION ECONOMICA POR TIPO
DE GASTO
DEL 1 DE ENERO AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2021

(Pesos) RPA-2

PRESUPUESTO DE EGRESOS
CONCEPTO

GASTO CORRIENTE

GASTO DE CAPITAL

AMORTIZACION DE LA DEUDA Y DISMINUCION DE PASIVOS
PENSIONES Y JUBILACIONES

PARTICIPACIONES

APROBADO

50,724,822.29

AMPLIACIONES
- REDUCCIONES

1,197,853.07

11,242,083.53

MODIFICADO

51,922,675.36

11,242,083.53

DEVENGADO

34,573,501.37

11,242,083.53

0.00

0.00

0.00

PAGADO

32,608,743.10

11,137,996.00

SUBEJERCICIO

17,349,173.99

0.00

TOTAL DEL GASTO:

50,724,822.29

12,439,936.60

63,164,758.89

45,815,584.90

43,746,739.10

17,349,173.99




